БРЯНСКОЕ  РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ  ВСЕРОССИЙСКОГО  ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО ОБЩЕСТВА  «ДИНАМО».

​​​​​​​​​​​​​​​​___________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Президиума Брянского региональной организации
ОГО ВФСО «Динамо» от 23 августа 2012 года № 8
«О награждении членов БРО ОГО ВФСО «Динамо» государственными наградами, в связи с празднованием 90-летия со дня образования общества».

1. В связи с подготовкой к празднованию 90-летия Общества «Динамо» Центральный Совет «Динамо» запросил предложения по награждению государственными наградами членов общества «Динамо», учитывая заслуги в развитии физической культуры и спорта Президиум Брянской региональной организации ОГО ВФСО «Динамо» постановляет:

2. Ходатайствовать перед ЦС Общества «Динамо» о награждении медалью ордена «За заслуги перед Отечеством 2 степени» двух кратного чемпиона мира по самбо Осипенко Артема.

3. БРО ОГО ВФСО «Динамо» (Артюкову В.А.) оформить наградные материалы в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 года № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации».

Председатель

генерал-майор полиции

                             В.Ю. КУЗЬМИН